
～復興に向かって～ がんばろう ! 古座川 ＜臨時号２＞

発行日 平成２３年1２月１4日

① 広報こざがわ臨時号

12

13

11

18

10

31

11

16

設計書作成事務（海南市） 崩壊したの道路の測量(松根)

緊急災害対策派遣隊(国土交通省)

流水により破損した舗装の測量(松根)

海南市からの派遣職員



12

10

32

被災家屋の清掃

泥のかき出し作業

ボランティアセンターに届けられた寄せ書き

活動準備をするボランティアの方々



③ 広報こざがわ臨時号

0800ー2000ー586
（フリーダイヤル）

0735ー72ー0525

9：00～17：45
（土日・祝日含む）

9：00～17：45
（平日のみ）

8：30～17：15
（平日のみ）

0735ー72ー0180

12

13

22
13

16

健康調査を行う保健師



④広報こざがわ臨時号

12

10

15

10

10

洞尾集積場に持ち込まれた廃材

高瀬集積場に集められたごみ

豊岡市からの応援

ごみの収集作業(高池)

現場に向かう豊岡市の運搬車


